[image: image1.jpg]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

                   МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

               МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  24    апреля     2013 года                                     №141
Об утверждении перечня должностей руководителей

муниципальных учреждений  муниципального образования

Сосновское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный  район

Ленинградской области, при назначении на которые

граждане и при замещении  которых, руководители

муниципальных учреждений обязаны представлять сведения

о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своей супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей.

   В соответствии с  Федеральным законом от  25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, администрация муниципального образования  Сосновское  сельское поселение  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить перечень должностей руководителей  муниципальных учреждений  муниципального образования  Сосновское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный  район  Ленинградской области, при назначении на которые  граждане и при замещении  которых, руководители

муниципальных учреждений обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах   имущественного характера своей супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, согласно приложению1.

2. Опубликовать Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4.Контроль за исполнением  Постановления оставляю за собой

        Глава администрации МО

       Сосновское сельское поселение:                                                       А.Н.Соклаков

Разослано: дело- 2, МУ-4
                                                                                             Приложение:

Утверждено постановлением

От  24.04.13г.  №141
Перечень

должностей руководителей  муниципальных учреждений  муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный  район  Ленинградской области, при назначении на которые  граждане и при замещении  которых, руководители муниципальных учреждений обязаны представлять сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах   имущественного характера своей супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование должности руководителей муниципальных учреждений

	1.
	Директор муниципального учреждения культуры Сосновский Дом творчества

	  2.
	Директор муниципального учреждения культуры Кривковский  Дом Культуры

	  3.
	Директор муниципального учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Сегиревский»

	 4.
	Директор муниципального учреждения  культуры Сосновская поселенческая объединенная библиотека